
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого Володимира – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний 82-го засідання постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/2 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Рожищенської міської 

територіальної громади за І 

квартал 2025 року 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.   Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади за 1 квартал 2025 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/3 

 

Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської 

ради на 2025 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської ради на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/4 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2025 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія –  заступника 

Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія –  заступника Рожищенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/5 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Листи 2, 3, 5, 6, 8, 10-14, 32, а саме: 
 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 25.03.2025 №246/01-10/2-25 

про виділення 75 000,00 грн. для КЗЗСО «Рудко-Козинська гімназія» на придбання 

твердопаливного котла; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 25.03.2025 №248/01-10/2-25 

про виділення 140 000,00 грн. для КЗДО с. Переспа на заміну підлоги у спальні ясельної 

групи та частині коридору; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 01.04.2025 №275/01-10/2-25 

про виділення 100 000,00 грн. для придбання вікон в основному корпусі КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №1»; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 03.04.2025 №286/01-10/2-25 

про виділення 90 000,00 грн. для КЗДО (ясла-садок) №2 «Дзвіночок» для здійснення 

демонтажних та монтажних робіт вентиляційної системи на харчоблоці; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 08.04.2025 №302/01-10/2-25 

про виділення 30 000,00 грн. для оплати відряджень (харчування) вихованців КЗ 

Позашкільної освіти «Рожищенський будинок дитячої творчості», які задіяні у 

всеукраїнських та міжнародних фестивалях – конкурсах; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.04.2025 №307/01-10/2-25 

про виділення 99 950,00 грн. для придбання програми «Освітня платформа центрів 

військово-патріотичного виховання»; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.04.2025 №308/01-10/2-25 

про виділення 46 850,00 грн. для КЗ «Рожищенська ДЮСШ» на оплату поточних робіт 

по вирівнюванню підлоги реабілітаційного залу та придбання матеріалів на 

облаштування даного залу, який буде призначений для реабілітації військових, 

спортсменів і людей після травм та осіб з обмеженими можливостями; 



 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.04.2025 №310/01-10/2-25 

про виділення 194 000,00 грн. для поточного ремонту коридору ІІ поверху КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №2»; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.04.2025 №311/01-10/2-25 

про виділення 40 000,00 грн. на придбання фарби для підлоги КЗЗСО «Рожищенський 

ліцей №4»; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 14.04.2025 №317/01-10/2-25 

про виділення 70 000,00 грн. на преміювання співробітників КЗ «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 24.04.2025 №328/01-10/2-25 

про виділення КЗЗСО «Рожищенський ліцей №3» 30 000,00 грн. для оплати поточного 

ремонту шкільного автобуса «Богдан» А 22412, державний реєстраційний номер АС 

3179 ЕК. 
задовільнити.  

3. Лист 30 (Лист від 16.04.2025 №1808 Другого відділу Луцького РТЦК та СП щодо виділення 

20 000,00 грн. для закупівлі комп’ютерної техніки) задовільнити. Відповідні зміни внести 

до Програми територіальної оборони Рожищенської міської територіальної 

громади, покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин 

Збройних сил України, Сил територіальної оборони Збройних сил України та 

Другого відділу Луцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2025 рік. 

4. У задовільненні листів 17-28, 31, а саме: 
 Лист від 11.01.2025 №93/21 0/2-68 Військової частини А4714 щодо виділення субвенції в 

сумі 1 000 000,00 грн. на капітальні видатки, МТЗ та придбання авто техніки; 

  Лист від 08.03.2025 №3005 Військової частини А7028 щодо надання безоплатної 

допомоги для закупівлі дронів та катушок з оптоволокном; 

 Лист від 14.03.2025 №3-38/2/4571 Військової частини А4447 щодо виділення субвенції в 

сумі 1 000 000,00 грн. для закупівлі комплектуючих до дронів; 

 Лист від 15.03.2025 №4490 Військової частини А5001 щодо виділення субвенції в сумі 

300 000,00 грн. на поточні видатки; 

 Лист від 17.03.2025 №642/5663 Військової частини А0224 щодо виділення субвенції в 

сумі 1 000 000,00 грн. для закупівлі БпЛА, антен спецпризначення тощо; 

 Лист від 18.03.2025 №1781/12828 Військової частини А4638 щодо виділення субвенції в 

сумі 450 000,00 грн. для закупівлі БпЛА; 

 Лист від 28.03.2025 №8740 Військової частини А5003 щодо виділення субвенції для 

закупівлі БпЛА та комплектуючих до них в сумі 3 976 000,00 грн.; 

 Лист від 30.03.2025 №892/55 Військової частини А7364 щодо надання допомоги для 

закупівлі засобів РЕБ, автомобілей, техніки тощо; 

 Лист від 17.03.2025 Військової частини А7015 щодо виділення субвенції для закупівлі 

БпЛА та комплектуючих до них; 

 Лист від 14.04.2025 Військової частини А7015 щодо виділення субвенції для закупівлі 

БпЛА та комплектуючих до них; 

 Лист від 15.04.2025 №3234 Військової частини А7015 щодо виділення субвенції в сумі 

2 500 000,00 грн. для закупівлі БпЛА та комплектуючих до них; 

 Лист від 12.04.2025 №941 Військової частини А4007 щодо виділення субвенції в сумі 

500 000,00 грн. для закупівлі комплектуючих для БпЛА; 

 Лист від 15.04.2025 №121 Відокремленого структурного підрозділу «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С. З. Гжицького» про надання фінансової допомоги для придбання 

сучасних учнівських парт, столів, крісел та іншого інвентарю в кабінети коледжу. 

відмовити у зв’язку з недостатністю фінансового ресурсу в громаді. 

5. Лист 7 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 07.04.2025 №296/01-

10/2-25 про виділення 220 000,00 грн. для КЗЗСО «Рожищенський ліцей №3» на придбання 

металопластикових конструкцій з метою вжиття заходів по енергозбереженню та придбання 

і встановлення системи відео нагляду) задовільнити частково, а саме виділити 



100 000,00 грн. на придбання металопластикових конструкцій з метою вжиття 

заходів по енергозбереженню. 

6. Лист 9 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 08.04.2025 №303/01-

10/2-25 про виділення 210 000,00 грн. на придбання книг для бібліотек громади та поточних 

ремонтних робіт в дитячій бібліотеці-філії м. Рожище) задовільнити частково, а саме 

виділити 10 000,00 грн. на придбання книг для бібліотек громади. 

7. Листи 1, 15, а саме: 
 Клопотання Підприємства «Житлово-Комунального господарства» Рожищенської 

міської ради від 01.04.2025 №41 про виділення 3 500 000,00 грн. для виконання робіт із 

заміни теплових мереж; 

 Лист Служби відновлення та розвитку інфраструктури у Волинській області від 

10.04.2025 №241/09 25 14/4.5 щодо виділення коштів для співфінансування ремонту 

доріг загального користування державного значення. 

взяти до відома. 

8. Лист 16 (Наказ від 11.04.2025 №84 Волинської обласної військової адміністрації «Про 

внесення змін до показників обласного бюджету на 2025 рік» щодо зарахування до бюджету 

громади додаткової дотації в сумі 24 588,94 грн. на компенсацію комунальним закладам, 

державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам 

спільної власності територіальних громад області та району, що перебувають в управління 

обласних та районних рад) прийняти до виконання. 

9. Лист 4 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 28.03.2025 №265/01-

10/2-25 про виділення 100 000,00 грн. на заробітну плату медичної сестри КУ «Рожищенський 

ІРЦ» у 2025 році) взяти до відома. У подальшому при наявності відповідного 

фінансового ресурсу дане питання розглянути повторно. 

10. Лист 29 (Лист від 08.04.2025 №486/02-147/2-25 Рожищенської міської ради щодо змін в 

кошторисних призначення загального фонду у зв’язку зі звільненням з військової служби за 

призовом під час мобілізації водія Навізького МПО) задовільнити. Доручити Фінансовому 

відділу Рожищенської міської ради підготовити відповідне розпорядження 

міського голови щодо виконання даного листа, з подальшими затвердженням 

даного розпорядження на сесії міської ради. 

11. Всі задовільнені або задовільнені частково листи врахувати при внесенні змін 

до бюджету Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/6 

 

Про внесення змін до Програми 

територіальної оборони Рожищенської 

міської територіальної громади, 

покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин 

Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил 

України та Другого відділу Луцького 

районного територіального центру 

комплектування та соціальної 

підтримки на 2025 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія –  заступника 

Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія –  заступника Рожищенського міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Другого відділу Луцького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 

2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/7 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від 20 

грудня 2024 року  № 51/19 «Про 

бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 

рік» 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також нагадала присутнім 

про необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

задовільнені та задовільнені частково листи, які розглядалися в питанні №5, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради 

від 20 грудня 2024 року № 51/19 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/8 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської 

міської ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих 

органів» 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Людмили – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Людмили – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників 

апарату Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/9 

 

Про введення до штатного розпису 

КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» 

посади електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави Ігора – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, Максимюка Мирослава – 

директора КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави Ігора – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради, Максимюка Мирослава – директора КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та ввести до штатного розпису КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» посаду 0,5 ставки електромонтера з ремонту та обслуговування 

електроустаткування. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/10 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 

13.05.2021 року № 7/31 «Про 

затвердження структури та 

граничної чисельності штатних 

одиниць комунальної установи  

«Центр соціальних служб» 

Рожищенської міської ради» 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Шварцкопа Олега – директора 

комунальної установи "Центр соціальних служб" Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шварцкопа Олега – директора комунальної установи "Центр 

соціальних служб" Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

13.05.2021 року № 7/31 «Про затвердження структури та граничної чисельності штатних 

одиниць комунальної установи «Центр соціальних служб» Рожищенської міської ради». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/11 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 8 (вісім) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/12.1 

 

 

Про внесення змін до Програми 

профілактики правопорушень та 

злочинів в Рожищенській 

територіальній громаді на 2021 – 

2025 роки 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми профілактики правопорушень та 

злочинів в Рожищенській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«25» квітня 2025 року м. Рожище                № 82/12.2 

 

 

Про надання грошової допомоги 

для виготовлення та встановлення 

надмогильного пам’ятника 

загиблому (померлому) Захиснику 

чи Захисниці України, які 

безпосередньо приймали участь при 

відбитті військової агресії 

російської федерації проти України 

 

 

 

       Обговоривши наявну інформацію щодо даного питання, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Передбачити надання одноразової грошової допомоги для виготовлення та 

встановлення надмогильного пам’ятника загиблому (померлому) Захиснику чи 

Захисниці України які безпосередньо приймали участь при відбитті військової 

агресії російської федерації проти України, які не мають родичів першого ступеня 

спорідненості, або родина не має права на отримання допомоги відповідно до 

постанови КМУ № 168 від 25.12.2013 зі змінами та доповненнями в розмірі 

100 000,00 грн. на родину Захисника чи Захисниці. 

2. Доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковському Сергію підготувати проєкт рішення щодо внесення 

відповідних змін до Комплексної програми соціального захисту населення 

Рожищенської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 


